AQUA /N

Thinsulate

INSULA

STORLEK

8
9
10
11
12

Samtliga vérden fér den specificerade produkten dr angivna utan hdnsyn till felmarginal
och kan ddrfér variera i férhdllande till enskilda produkters faktiska vérde. Vi férbehéller
oss rdtten att utan varsel Gndra eller uppdatera informationen i detta dokument.

T/ION

ART.NR

293-8
293-9
293-10
293-11
293-12
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EANNR

7392626076068
7392626060418
7392626060425
7392626060432
7392626060449

TEGERA’

TEGERA® 293

Laderhandske, varmfodrad, getnary, polyester,
Thinsulate™ 40g, Cat. I, svart, vit, gul, varselférg, vind-
och vattentdt ovanhand, vattentét, resar 360°, for
allroundarbeten

EGENSKAPER

Hég kvalitetsniva pa skydd, extremt bra fingertoppskansla,
extra smidig, slitstark, bra grepp, utmarkt bra passform,
extra bekvam, varm

SPECIFIKATION

TYP AV HANDSKE Allroundhandskar, Kéldisolerande
handskar

KATEGORI Cat. Il

STORLEKAR (EU) 8, 9, 10, 11, 12
INNERHANDSMATERIAL Getnarv
OVANHANDSMATERIAL Polyester
FODER Varmfodrad
FODERMATERIAL Thinsulate” 40g
CLO 0,7 m>K/W

SMIDIGHET 3

KNAPPNING Resar 360°
LANGDER 250-285 mm

FARG Svart, Vit, Gul

PAR PER BUNT/KARTONG 6/60
DISPLAY Krok med hangtag

SPECIFIKATION YTTERMATERIAL Lé&der, polyester,
naturlatex

SPECIFIKATION MELLANDELSMATERIAL Polyetylen
SPECIFIKATION INVANDIGT MATERIAL Polyester

www.ejendals.com
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TEGERA’

TEGERA® 293

FUNKTIONER
Varselférg, forstéarkta fingrar och tumme, vattentat

MOTVERKAR RISK FOR

N6tningsskador, blasor, skrubbsar, rivsar, kontakt med
smuts, kontakt med vata, kontakt med fukt, kontakt med
kyla

HUVUDSAKLIGA ANVANDNINGSMILJOER

Méarka milj6er, blasiga miljder, kalla miljder, vata miljer

HUVUDSAKLIGA ANVANDNINGSOMRADEN
Flygplatsarbeten, byggarbeten, snickeriarbeten,
anlaggningsarbeten, fiske, jakt, installationsarbeten,
maskinférararbeten, underhallsarbeten, renhallningsarbeten,
markberedningsarbeten, lagerarbeten, traindustriarbeten

HUVUDSAKLIGA ANVANDARBRANSCHER
Automotive, transportation, building and construction,
logistics, facilities, service, retail

TYP AV ARBETE
Medeltungt arbete

PROTECTING HANDS AND FEET

EJENDALS AB
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TEGERA’

TEGERA® 293

EU-TYPKONTROLL

0075 CTC, 4 rue Hermann Frenkel, 69367 Lyon Cedex 07

France

BESKRIVNING AV KRAVUPPFYLLNAD
EN 420:2003 + A1:2009 Skyddshandskar - allm&nna krav

och provningsmetoder

EU 2016/425

EN 388:2016 Skyddshandskar mot mekaniska risker

Egenskap Level Achieved p(l!\:::g:]n;;)
a) Nétningsmotstand (antal varv) 2 (4)
b) Skirmotstand (index) 1 (5)
c) Rivmotstand (Newton) 2 (4)
d) Punkteringsmotstand (Newton) 1 (4)
e) Skirmotstand EN IS0 13997 (N) X (F)
f) Slagdampning, EN 13594:2015 (P)

EN 388 - Provning

(anger vilka krav som stills fér respektive skyddsniva).

Skyddsniva/Prestandaniva

1 2 3 4 5

a) Ntningsmotstand (antal varv)

100 | 500 | 2000 | 8000

b) Skdrmotstand (index)

12 25 50 100 | 20,0

c) Rivmotstand (Newton)

10 25 50 75

d) Punkteringsmotstand (Newton)

20 60 100 150

Skyddsniva/Prestandaniva

e) Skarmotsténd, EN 1SO 13997 (N)

Skyddsniva/Prestandaniva

P

f) Slagdampning, EN 13594:2015

Pass (Level 1 < 9 kN)

EN 511:2006 Skyddshandskar mot kyla
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